2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 44,545.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 1,770.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

3,717.00

2.3.9.8.02 Accesorios 147,500.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 8,260.00

Total 302,929.60

**Trescientos dos  mil novecientos veintinueve con 60/100 (302,929.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0206.01.0008.682-Versión 1 302,929.60

Monto de Compromiso
09/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130951241 Springdale Comercial, SRL 302,929.60

Total 302,929.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: